РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ  РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        ПУНЧАЛ                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 77                                                         от «03» октября  2017 г.

Об утверждении графика проведения инвентаризации
дворовых и общественных территорий муниципального образования
 «Ронгинское сельское поселение»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», администрация муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый график  проведения  инвентаризации  благоустройства  дворовых и  общественных  территорий  муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» .

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава администрации

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение

                                                                                                             Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

от «03» октября 2017 г. №77
График

проведения инвентаризации

дворовых территорий с.Ронга
	№№ п/п
	Адрес дворовой территории
	   Дата инвентаризации

	1
	- ул. Юбилейная, д.д.1,2

	13.10.2017г.

	2
	- ул. Юбилейная, д.д. 3, 7

	13.10.2017г.

	3
	- ул. Юбилейная, д.д.,4,5,6

	13.10.2017г.

	4
	- ул. Центральная, д.1,
	13.10.2017г.

	5
	- ул. Советская, д.д.2а
	13.10.2017г.

	6
	ул. Советская, д. 12, ул. Новая, д.1
	13.10.2017г.

	7
	- ул. Новая, д. 2
	13.10.2017г.

	8
	- ул. Кирова, д. 3
	13.10.2017г.

	9
	- ул. Кирова, д. 9
	13.10.2017г.

	10
	- ул. Кирова, д.10
	13.10.2017г.

	11
	- ул. Кирова, д. 17
	13.10.2017г.

График

проведения инвентаризации

дворовых территорий с. Чкарино
	№№ п/п
	Адрес дворовой территории
	   Дата инвентаризации

	1
	- ул. Молодежная, д.1

	13.10.2017г.

	2
	- ул. Молодежная, д.д.2,4,6

	13.10.2017г.

                                                                                                             Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

от «03» октября 2017 г. №77

График

проведения инвентаризации

общественных территорий с.Ронга

	Адрес общественной территории
	Дата проведения инвентаризации

	1
	Парк с. Ронга, ул. Дружбы
	13.10.2017г.

	2
	Центральная площадь с. Ронга, ул. Центральная
	13.10.2017г.

	3
	Стадион, ул. Юбилейная
	13.10.2017г.

	4
	Памятник павшим воинам ВОВ, ул. Центральная
	13.10.2017г.

	5
	Родник, ул. Чкалова
	13.10.2017г.

	6
	Реконструкция уличного освещения с. Ронга
	13.10.2017г.

График

проведения инвентаризации

общественных территорий с.Чкарино

	Адрес общественной территории
	Дата проведения инвентаризации

	1
	Памятник павшим воинам ВОВ, ул. Молодежная
	13.10.2017г.